
Id: VFOWY-PPVSY-BHMTA-BIHJZ-ANEXR. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR IX/54/2011
RADY GMINY OSIEK

z dnia 4 listopada 2011 r.

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z gminnego składowiska śmieci. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3, art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 1 i ust. 
2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 1996 r. Nr 142, 
poz. 74 z późn. zm.) Rada Gminy Osiek uchwala co następuje: 

§ 1. 

Ustala się opłatę za zrzut i składowanie odpadów komunalnych (śmieci) na gminnym składowisku odpadów 
komunalnych w Osieku w wysokości 43.00 zł/Mg + obowiązujący podatek VAT. 

§ 2. 

Traci moc uchwała Nr XXI/120/2009 z dnia 17 lutego 2009 r. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


